MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICAAPLICADA

EDITAL 18/2018 - PPGFISA

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO PARAALUNOS REGULARES 2019.1

MESTRADO EM FÍSICA APLICADA

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Física Aplicada (PPGFISA) da Universidade

Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria IJNILA n° 834/2018,

publicada no Diário Oficial da União (DOU) edição 234, seção 02, página 24 em 06 de dezembro

dc 2018, torna público, pelo presente edital, o resultado preliminar do processo seletivo de alunos

regulares para o curso de Mestrado em Física Aplicada (PPGFISA), turma 2019.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) TIPO DE NOTA RESULTADO

CONCORRÊNCIA FINAL

3850 MAURI ANTONIO Ampla concorrência 8,29 APROVADO

GAUER JUNIOR

3851 DIEGO OSMAR Acesso afirmativo 7,64 APROVADO

GALEANO

ESPINOLA

3848 MONICA CRISTINA Ampla concorrência 7,0 APROVADA

KALB

3849 LUCIANO ARI Ampla concorrência - REPROVADO

FIAMONZINI (candidato ausente

na entrevista)

Foz do Iguaçu, 10 de dezembro de 2018.

irii1c

Souza Coordenador (a) do Mestrado

-

Coordenador
- .

em Física Aplicada
Programa de Pos-Graduaçacy em Fisica Aplicada UNhA

Universidade Federal da IntegYação Latino-Americana

Pró-Rotona do Pesquisa e Pós-Graduação
instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza

Programa de Pós-Graduação em Física Aplicada
Avenida Tancredo Neves, 6731 - Vila C, Parque Tecnológico Itaipu - Foz do guaçu

- PR - CEP 85867-908

Fone: +55 (45) 3576-7306 - secretada.flsaunila.edu.br